Администрация
сельского поселения Натальино
муниципального района Безенчукский

Самарской области
446223, с. Натальино
ул. Школьная, д.1

тел.: 8(939)708 92 01
8(939) 708 92 02

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19
« 20 » марта 2024 г.

«О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией
сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области
муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории»
на территории муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденный
Постановлением Администрации сельского поселения Натальино муниципального района
Безенчукский Самарской области от 14.03.2024г. № 17

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Самарской области от 29.12.2014 № 134-ГД «О перераспределении полномочий между
органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в
сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области»,
Постановлением Правительства РФ от 25.12.2021г. № 2490, Уставом Администрации сельского
поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области, Администрация
сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией сельского
поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области муниципальной
услуги "Подготовка и утверждение документации по планировке территории" на территории
сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области,
утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Натальино муниципального
района Безенчукский Самарской области от 14.03.2024г. № 17.

1.1 в пункте 2.6.2. исключить подпункт 1. «правоустанавливающие документы на объект
капитального строительства, права на который не зарегистрированы в Едином государственном
реестре недвижимости»

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения
Натальино» и разместить на официальном сайте сельского поселения Натальино муниципального

Н.К. Машукаев